

**KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS  
BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS  
2021 METŲ VEIKLOS  
A T A S K A I T A**

*2022-02-18 Nr. B28-2-1*

Kauno miesto savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos (toliau –BOT) nuostatai patvirtinti 2019 m. vasario 26 d. Savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-55 „Dėl Kauno miesto savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos sudarymo“ (pakeista 2019 m. gruodžio 17 d. Savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-558 ir 2020 m. rugsėjo 15 d. Savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-374).

Kauno miesto savivaldybės bendruomeninių organizacijų taryba sudaryta 2019 m. gegužės 14 d. Savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-205 „Dėl Kauno miesto savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos sudarymo“ (pakeista 2019 m. gruodžio 17 d. Savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-557, 2020 m. balandžio 18 d. Savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-120 ir 2020 m. spalio 20 d. Savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-422). Taryba sudaryta iš 22 narių: 11 Savivaldybės institucijų ir įstaigų atstovų ir 11 bendruomeninių organizacijų atstovų, kuriuos delegavo (po 1 atstovą) Savivaldybės administracijos seniūnijos. Tarybos pirmininku išrinktas Jonas Marcinkus, asociacijos „Baltijos žmogus“ pirmininkas, pavaduotoju – Justinas Juškevičius, Savivaldybės administracijos vyriausiasis specialistas (Jaunimo reikalų koordinatorius).

Per ataskaitinį laikotarpį įvyko 3 Bendruomeninių organizacijų tarybos posėdžiai, iš kurių 2 dėl susidariusios COVID situacijos vyko nuotoliniu būdu Microsoft Teams platformoje.

Pirmame posėdyje KMS BOT pirmininkas Jonas Marcinkus pristatė BOT 2021 metų veiklos planą. BOT aptarė planą ir jį patvirtino bendru sutarimu.

BOT nariams Savivaldybės administracija pristatė Kvietimo teikti paraiškas pagal Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2021 metų veiksmų plano 1.1.4 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo bandomąjį modelį ir pakvietė BOT narius (seniūnijų bendruomenių atstovus) dar kartą kreiptis į bendruomenes, kviečiant jas dalyvauti Priemonėje ir aktyviai teikti projektus.

Apsvarstytos atrankos į Kauno miesto savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybą kandidatų paraiškos ir deleguota kandidatė su kuria buvo susitikta ir aptartas tolimesnis bendradarbiavimas.

Socialinių paslaugų skyrius informavo BOT narius, kad yra rengiamas 2022 metų Kauno miesto socialinių paslaugų planas ir pakvietė teikti siūlymus kokių paslaugų Kauno mieste labiausiai trūksta ir jas būtų galima įtraukti į rengiamą 2022 metų socialinių paslaugų planą.

BOT posėdžio metu apsvarstė siūlymą inicijuoti Kauno miesto administracijos, Kauno miesto savivaldybės tarybos narių bei bendruomeninių organizacijų atstovų diskusiją. Diskusijos tema - ką reiškia bendruomeninė organizacija, ką ji duoda bendruomenei, seniūnijai, miestui ir ką bendruomenė, seniūnija, miestas gali duoti bendruomeninei organizacijai. Taip pat, BOT posėdžio metu buvo pritarta siūlymui organizuoti išvažiuojamuosius BOT posėdžius Kauno miesto bendruomeninių organizacijų biuruose ar seniūnijų administracijų posėdžių salėse.

2021 metų lapkričio 25 dieną BOT nariai dalyvavo nuotoliniame Lietuvos vietos bendruomenių organizacijų sąjungos organizuotame Kauno apskrities savivaldybių bendruomenių organizacijų tarybų ir bendruomeninių organizacijų atstovų susitikime - diskusijoje apie tarybų ir vietos bendruomenių veiklą, dalijosi savo patirtimi bei išklause, kaip planuoja ir organizuoja savo darbą kitų Kauno apskrities miestų ir rajonų savivaldybių bendruomeninių organizacijų tarybos.

Bendruomeninių organizacijų tarybos  
pirmininkas



Jonas Marcinkus